内蒙古电子科技协会

内电科协〔2023〕第（4）号

关于 2023 年职业技能等级认定

“20230415 内蒙古电子科技协会第 2 批次认定”

成绩公示

现将 2023 年 4 月 15 日内蒙古电子科技协会计算机程

序设计员（五级，102 人），（四级，20 人）职业技能等

级认定评价成绩进行公示，对本次公示的评价，如有异

议，请通过电话或书面形式于 2023 年 4 月 15 日前向内蒙

古电子科技协会反映。

公示时间：自 2023 年 4 月 19 日至 2021 年 4 月 26 日

止。

联系电话：18748126471

联系人： 张锐

附件：职业技能等级认定成绩花名册

内蒙古电子科技协会

2023 年 4 月 19 日

附件：

职业技能等级认定成绩花名册

计划名称：20230415 内蒙古电子科技协会第 2 批次认定 填报日期：2023 年 04 月 19 日

计划编号：23150000060002 机构名称：内蒙古电子科技协会

序

号
准考证号 姓名

性

别
证件号码 文化程度 职业工种 技能等级

考核成绩

职

业

道

德

理

论

技

能

综

合

工

作

业

绩

1 2304151500000600001 周瑞 男 152723198911145117 大学本科 计算机程序设计员 四级/中级工 —
缺

考

缺

考
— —

2 2304151500000600002 孔燕茹 女 150221198204111020 高中 计算机程序设计员 四级/中级工 — 62 78 — —

3 2304151500000600003 郭永峰 男 150102198410280613 高中 计算机程序设计员 四级/中级工 — 72 88 — —

4 2304151500000600004 任思源 男 152723199201130011 大学本科 计算机程序设计员 四级/中级工 — 72 75 — —

5 2304151500000600005 张瑞 女 152822198702090526 高中 计算机程序设计员 四级/中级工 — 70 78 — —

6 2304151500000600006 韩顺利 男 152701199001203011 高中 计算机程序设计员 四级/中级工 — 64 78 — —

7 2304151500000600007 张海霞 女 152824196912130040 高中 计算机程序设计员 四级/中级工 — 60 72 — —

8 2304151500000600008 张姝艳 女 150425198807261761 高中 计算机程序设计员 四级/中级工 — 70 70 — —

9 2304151500000600009 王翌麟 男 152701199101284832 高中 计算机程序设计员 四级/中级工 — 65 75 — —

10 2304151500000600010 袁瑞晗 女 15272519841219032X 高中 计算机程序设计员 四级/中级工 — 64 70 — —

11 2304151500000600011 项成虎 男 152701198507260318 高中 计算机程序设计员 四级/中级工 — 61 75 — —

12 2304151500000600012 王馨爽 女 152725198405120366 高中 计算机程序设计员 四级/中级工 — 63 78 — —

13 2304151500000600013 王利 女 152701198405034846 高中 计算机程序设计员 四级/中级工 — 68 75 — —

14 2304151500000600014 王丽 女 152723198811053928 高中 计算机程序设计员 四级/中级工 — 77 78 — —

15 2304151500000600015 牛慧 女 150302198411261546 高中 计算机程序设计员 四级/中级工 — 67 78 — —

16 2304151500000600016 刘序前 男 152728199205060016 高中 计算机程序设计员 四级/中级工 — 65 68 — —

17 2304151500000600017 李红艳 女 152728198611192140 高中 计算机程序设计员 四级/中级工 — 68 68 — —

18 2304151500000600018 郝彩燕 女 152723198111040325 高中 计算机程序设计员 四级/中级工 — 20 53 — —

19 2304151500000600019 包红格 女 152222198407153122 高中 计算机程序设计员 四级/中级工 — 66 78 — —

20 2304151500000600020 白苗苗 女 612728198902190648 高中 计算机程序设计员 四级/中级工 — 68 88 — —

21 2304151500000600021 雷振英 女 150302198704244029 高中 计算机程序设计员 五级/初级工 — 60 80 — —

22 2304151500000600022 李丽丽 女 15272319821004572X 高中 计算机程序设计员 五级/初级工 — 73 73 — —

23 2304151500000600023 李美兰 女 140181198404292021 高中 计算机程序设计员 五级/初级工 — 70 75 — —

24 2304151500000600024 李文霞 女 152631198809026626 高中 计算机程序设计员 五级/初级工 — 80 75 — —

25 2304151500000600025 李艳 女 150627198112140625 高中 计算机程序设计员 五级/初级工 — 80 71 — —

26 2304151500000600026 李阳 女 622301198305290560 高中 计算机程序设计员 五级/初级工 — 78 72 — —

27 2304151500000600027 李颖 女 610111198802172029 高中 计算机程序设计员 五级/初级工 — 68 82 — —

28 2304151500000600028 李元 女 152722198602101528 高中 计算机程序设计员 五级/初级工 — 66 70 — —

29 2304151500000600029 梁艳 女 15020519891003072X 高中 计算机程序设计员 五级/初级工 — 78 70 — —

30 2304151500000600030 刘彩珍 女 142326198307050627 高中 计算机程序设计员 五级/初级工 — 79 75 — —

31 2304151500000600031 刘俊侠 女 612722199002125361 高中 计算机程序设计员 五级/初级工 — 66 70 — —

32 2304151500000600032 刘黎英 女 15263119780512032X 高中 计算机程序设计员 五级/初级工 — 76 65 — —

33 2304151500000600033 刘美琴 女 15272319780924304X 高中 计算机程序设计员 五级/初级工 — 45 52 — —

34 2304151500000600034 刘映灼 女 152701199211260321 高中 计算机程序设计员 五级/初级工 — 80 73 — —

35 2304151500000600035 马春红 女 152723197907286924 高中 计算机程序设计员 五级/初级工 — 79 72 — —

36 2304151500000600036 马毅敏 女 152627198408192821 高中 计算机程序设计员 五级/初级工 — 78 70 — —

37 2304151500000600037 王标秀 女 431021198502205524 高中 计算机程序设计员 五级/初级工 — 67 71 — —

38 2304151500000600038 王彩玲 女 612729198302176646 高中 计算机程序设计员 五级/初级工 — 73 80 — —

39 2304151500000600039 王春燕 女 152824198703193925 高中 计算机程序设计员 五级/初级工 — 62 71 — —

40 2304151500000600040 王芳 女 152827198906030025 高中 计算机程序设计员 五级/初级工 — 70 74 — —

41 2304151500000600041 王海霞 女 612722198801285367 高中 计算机程序设计员 五级/初级工 — 60 75 — —

42 2304151500000600042 王林霞 女 612722198208234868 高中 计算机程序设计员 五级/初级工 — 78 72 — —

43 2304151500000600043 王涛 女 612725198711172229 高中 计算机程序设计员 五级/初级工 — 79 70 — —

44 2304151500000600044 王艳艳 女 150428198511100845 高中 计算机程序设计员 五级/初级工 — 77 74 — —

45 2304151500000600045 邬巧云 女 152701197310203921 高中 计算机程序设计员 五级/初级工 — 80 65 — —

46 2304151500000600046 吴东霞 女 140623199102100547 高中 计算机程序设计员 五级/初级工 — 75 70 — —

47 2304151500000600047 武佳彤 女 152726199101100025 高中 计算机程序设计员 五级/初级工 — 76 81 — —

48 2304151500000600048 徐海萍 女 150404198912175222 高中 计算机程序设计员 五级/初级工 — 80 75 — —

49 2304151500000600049 燕俊丽 女 152723198503011224 高中 计算机程序设计员 五级/初级工 — 69 74 — —

50 2304151500000600050 杨侯毛 女 152727197809220521 高中 计算机程序设计员 五级/初级工 — 75 72 — —

51 2304151500000600051 杨慧燕 女 15012219821111102X 高中 计算机程序设计员 五级/初级工 — 77 74 — —

52 2304151500000600052 杨晓媛 女 612723198703288827 高中 计算机程序设计员 五级/初级工 — 67 70 — —

53 2304151500000600053 杨宇霞 女 140931198910070026 高中 计算机程序设计员 五级/初级工 — 74 78 — —

54 2304151500000600054 袁瑞 女 61272719830613044X 高中 计算机程序设计员 五级/初级工 — 78 80 — —

55 2304151500000600055 张佩艳 女 152627199409105528 高中 计算机程序设计员 五级/初级工 — 66 80 — —

56 2304151500000600056 张旭平 女 14232519821007452X 高中 计算机程序设计员 五级/初级工 — 69 80 — —

57 2304151500000600057 张泽玲 女 142201199604139208 高中 计算机程序设计员 五级/初级工 — 79 85 — —

58 2304151500000600058 赵彩霞 女 15272319790802634X 高中 计算机程序设计员 五级/初级工 — 72 75 — —

59 2304151500000600059 赵云霞 女 15092719891009122X 高中 计算机程序设计员 五级/初级工 — 80 72 — —

60 2304151500000600060

王哈斯

额尔德

尼

男 152322197406090538 高中 计算机程序设计员 五级/初级工 — 60 71 — —

61 2304151500000600061 高彩平 女 142325197905124568 高中 计算机程序设计员 五级/初级工 — 77 73 — —

62 2304151500000600062 奥利芳 女 142325199208121547 高中 计算机程序设计员 五级/初级工 — 62 71 — —

63 2304151500000600063 白冯霞 女 61062919921208362X 高中 计算机程序设计员 五级/初级工 — 63 75 — —

64 2304151500000600064 白静 女 642225199401292228 高中 计算机程序设计员 五级/初级工 — 66 64 — —

65 2304151500000600065 白俊霞 女 612723199011178840 高中 计算机程序设计员 五级/初级工 — 65 68 — —

66 2304151500000600066 边小燕 女 152701198512083926 高中 计算机程序设计员 五级/初级工 — 72 66 — —

67 2304151500000600067
查干格

日勒
女 152727198010261845 高中 计算机程序设计员 五级/初级工 — 73 76 — —

68 2304151500000600068 陈二慧 女 152722197401260624 高中 计算机程序设计员 五级/初级工 — 64 73 — —

69 2304151500000600069 陈青青 女 141124199507290166 高中 计算机程序设计员 五级/初级工 —
缺

考

缺

考
— —

70 2304151500000600070 陈思琪 女 140624199307203546 高中 计算机程序设计员 五级/初级工 — 70 78 — —

71 2304151500000600071 丁巧梅 女 152801198307035920 高中 计算机程序设计员 五级/初级工 — 70 74 — —

72 2304151500000600072 范荣 女 152723199809245124 高中 计算机程序设计员 五级/初级工 — 71 68 — —

73 2304151500000600073 高美娟 女 150222199003253568 高中 计算机程序设计员 五级/初级工 — 68 65 — —

74 2304151500000600074 郝俊花 女 152701198510144529 高中 计算机程序设计员 五级/初级工 — 69 72 — —

75 2304151500000600075 何丽香 女 152723197910266027 高中 计算机程序设计员 五级/初级工 — 79 78 — —

76 2304151500000600076 贾雯淇 女 142325199511283549 高中 计算机程序设计员 五级/初级工 — 65 75 — —

77 2304151500000600077 贾晓光 女 152722197312292165 高中 计算机程序设计员 五级/初级工 — 60 70 — —

78 2304151500000600078 李阿俏 女 612729199411132129 高中 计算机程序设计员 五级/初级工 — 79 65 — —

79 2304151500000600079 李二反 女 152722197811123067 高中 计算机程序设计员 五级/初级工 — 70 62 — —

80 2304151500000600080 李红叶 女 150202197903063028 高中 计算机程序设计员 五级/初级工 — 77 67 — —

81 2304151500000600081 李梅 女 150222198801220029 高中 计算机程序设计员 五级/初级工 — 65 65 — —

82 2304151500000600082 李素霞 女 150102198010181106 高中 计算机程序设计员 五级/初级工 — 79 75 — —

83 2304151500000600083 李晓霞 女 152726198011201821 高中 计算机程序设计员 五级/初级工 — 75 78 — —

84 2304151500000600084 梁海燕 女 152723198107244528 高中 计算机程序设计员 五级/初级工 —
缺

考

缺

考
— —

85 2304151500000600085 梁慧芳 女 142223197910281949 高中 计算机程序设计员 五级/初级工 — 76 75 — —

86 2304151500000600086 刘俊芳 女 152801197809211846 高中 计算机程序设计员 五级/初级工 — 75 68 — —

87 2304151500000600087 刘丽 女 152824198309101025 高中 计算机程序设计员 五级/初级工 — 71 67 — —

88 2304151500000600088 刘琴 女 152726197702191525 高中 计算机程序设计员 五级/初级工 — 77 75 — —

89 2304151500000600089 刘雯静 女 150423199906280046 高中 计算机程序设计员 五级/初级工 — 71 75 — —

90 2304151500000600090 刘轩玮 男 152701199102190918 高中 计算机程序设计员 五级/初级工 — 67 78 — —

91 2304151500000600091 刘泽 男 150423200510292011 高中 计算机程序设计员 五级/初级工 — 68 75 — —

92 2304151500000600092 吕之文 女 15270119900303002X 高中 计算机程序设计员 五级/初级工 — 75 67 — —

93 2304151500000600093 马玲 女 152723198908196028 高中 计算机程序设计员 五级/初级工 — 66 75 — —

94 2304151500000600094 苗二丽 女 152701198408295427 高中 计算机程序设计员 五级/初级工 — 64 75 — —

95 2304151500000600095 乔大女 女 140212198006040024 高中 计算机程序设计员 五级/初级工 — 64 74 — —

96 2304151500000600096 戎静 女 150123199403257622 高中 计算机程序设计员 五级/初级工 — 69 65 — —

97 2304151500000600097 王巧娥 女 612701198706215844 高中 计算机程序设计员 五级/初级工 — 78 75 — —

98 2304151500000600098 王新艳 女 152722198511215829 高中 计算机程序设计员 五级/初级工 — 76 77 — —

99 2304151500000600099 王月 女 152801199206013321 高中 计算机程序设计员 五级/初级工 — 73 78 — —

100 2304151500000600100 温世英 女 152701198504244849 高中 计算机程序设计员 五级/初级工 — 79 66 — —

101 2304151500000600101 席玉红 女 152724199010190026 高中 计算机程序设计员 五级/初级工 — 68 65 — —

102 2304151500000600102 薛二霞 女 152722198409145529 高中 计算机程序设计员 五级/初级工 — 70 88 — —

103 2304151500000600103 薛花 女 152726198307050620 高中 计算机程序设计员 五级/初级工 — 73 63 — —

104 2304151500000600104 闫乐 女 15020719860515506X 高中 计算机程序设计员 五级/初级工 — 65 80 — —

105 2304151500000600105 杨娟 女 152727198901260061 高中 计算机程序设计员 五级/初级工 — 77 85 — —

106 2304151500000600106 杨小莉 女 15270119870602422X 高中 计算机程序设计员 五级/初级工 — 45 35 — —

107 2304151500000600107 张士娇 女 130528199505095724 高中 计算机程序设计员 五级/初级工 — 80 74 — —

108 2304151500000600108 赵春花 女 150123198308046128 高中 计算机程序设计员 五级/初级工 — 62 75 — —

109 2304151500000600109 赵红 女 152824198406085522 高中 计算机程序设计员 五级/初级工 — 63 73 — —

110 2304151500000600110 赵维新 男 152801196904141239 高中 计算机程序设计员 五级/初级工 — 64 75 — —

111 2304151500000600111 赵永芳 女 142325198911214548 高中 计算机程序设计员 五级/初级工 — 72 88 — —

112 2304151500000600112 白俊琴 女 152726198609170628 高中 计算机程序设计员 五级/初级工 — 70 71 — —

113 2304151500000600113 陈瑞霞 女 152631198705114226 高中 计算机程序设计员 五级/初级工 — 66 70 — —

114 2304151500000600114 杜美玲 女 130426199002222324 高中 计算机程序设计员 五级/初级工 — 70 77 — —

115 2304151500000600115 方艳玲 女 152722199005010964 高中 计算机程序设计员 五级/初级工 — 79 75 — —

116 2304151500000600116 高换霞 女 612722198312190527 高中 计算机程序设计员 五级/初级工 — 35 40 — —

117 2304151500000600117 葛兰香 女 150404198002140047 高中 计算机程序设计员 五级/初级工 — 73 65 — —

118 2304151500000600118 关全芳 女 140221198811200605 高中 计算机程序设计员 五级/初级工 — 80 65 — —

119 2304151500000600119 哈灵 女 642103198204011927 高中 计算机程序设计员 五级/初级工 — 80 69 — —

120 2304151500000600120 贺艳芳 女 15262819901003690X 高中 计算机程序设计员 五级/初级工 — 77 75 — —

121 2304151500000600121 贺再兰 女 150123197806036024 高中 计算机程序设计员 五级/初级工 — 68 65 — —

122 2304151500000600122 金彦彤 女 152824199401221227 高中 计算机程序设计员 五级/初级工 — 80 68 — —